
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/486/2023 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583), oraz uchwały 
Nr LXV/446/2022 Rady Gminy Raków z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Raków na 2023 rok, Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 Uchwały Nr LXXI/479/2023 Rady Gminy Raków z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2023 r., pkt. 1 otrzymuję brzmienie: ,,1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 
713 716,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały." 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 67 031,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 67 031,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 
roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik „Dotacje celowe w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały 

5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 4. Po dokonaniu zmian na dzień 30 maja 2023 roku plan dochodów budżetu gminy wynosi 
39 040 433,82 zł, a plan wydatków wynosi 49 393 426,76 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 2491



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2491



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 625 000,00 2 629 950,00

Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 2 004 950,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 950,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

5 480 564,55 5 488 114,55

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 556 233,37 1 563 783,37

Wpływy z podatku leśnego 90 000,00 97 550,00

758 Różne rozliczenia 12 266 266,88 12 374 809,99

Różne rozliczenia finansowe 919 725,88 1 028 268,99

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 72 163,33

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 379,78

801 Oświata i wychowanie 626 992,00 636 862,00

Pozostała działalność 100 000,00 109 870,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 9 870,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 60,00

Pozostała działalność 0,00 60,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 60,002010 60,00

60,00

85195 60,00

80195 9 870,00

2020 9 870,00

6330 36 379,78

9 870,00

75814 108 543,11

2030 72 163,33

0330 7 550,00

108 543,11

7 550,00

75616 7 550,00

60016 4 950,00

0950 4 950,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/486/2023 Rady Gminy Raków z dnia 30 maja 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

4 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2491



852 Pomoc społeczna 1 623 150,43 1 559 208,43

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
182 621,00 148 865,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

182 621,00 148 865,00

Zasiłki stałe 463 400,00 433 214,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

463 400,00 433 214,00

855 Rodzina 4 144 531,00 4 144 531,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
4 008 032,00 4 008 032,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 960 032,00 3 956 032,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 4 000,00

38 973 402,71 39 040 433,82Razem: 67 031,11

2010 -4 000,00

2060 4 000,00

0,00

85502 0,00

85216 -30 186,00

2030 -30 186,00

85214 -33 756,00

2030 -33 756,00

-63 942,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2491



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
571 000,00

Dostarczanie wody 571 000,00

Zakup energii 488 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Transport i łączność 5 957 539,77

Drogi publiczne gminne 4 567 539,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 179,06

Administracja publiczna 8 395 927,92

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 554 311,92

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 476,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 001 716,21

Komendy powiatowe Policji 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 912 716,21

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

538 948,01

Oświata i wychowanie 12 013 175,57

Szkoły podstawowe 8 457 594,00

Zakup materiałów i wyposażenia 393 000,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,006060 38 000,00 55 000,00

4210 -30 230,00 362 770,00

4300 -18 000,00 92 000,00

801 11 370,00 12 024 545,57

80101 -10 230,00 8 447 364,00

75412 150 000,00 1 062 716,21

6230 150 000,00 688 948,01

2300 5 000,00 5 000,00

6170 -5 000,00 0,00

754 150 000,00 1 151 716,21

75405 0,00 5 000,00

75023 11 000,00 7 565 311,92

4440 11 000,00 97 476,00

6050 90 000,00 797 179,06

750 11 000,00 8 406 927,92

600 90 000,00 6 047 539,77

60016 90 000,00 4 657 539,77

4260 -82 864,23 405 135,77

4300 11 307,34 31 307,34

400 -71 556,89 499 443,11

40002 -71 556,89 499 443,11

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXII/486/2023 Rady Gminy Raków z dnia 30 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2491



Dowożenie uczniów do szkół 541 345,57

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 550,00

Pozostała działalność 100 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
69 500,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00

Ochrona zdrowia 243 611,10

Pozostała działalność 114 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Pomoc społeczna 3 445 679,43

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
306 121,00

Świadczenia społeczne 292 121,00

Zasiłki stałe 468 400,00

Świadczenia społeczne 463 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 508 667,88

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 430,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,00

Zakup usług pozostałych 2 900,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 422 922,47

Zakup energii 324 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 608 652,17

Pozostała działalność 126 987,16

Zakup materiałów i wyposażenia 74 406,78

Zakup usług pozostałych 39 663,77

49 326 395,65Razem: 67 031,11 49 393 426,76

4210 -3 000,00 71 406,78

4300 3 000,00 42 663,77

921 0,00 1 608 652,17

92195 0,00 126 987,16

90015 -60 000,00 362 922,47

4260 -60 000,00 264 500,00

4210 -150,00 16 950,00

4300 450,00 3 350,00

90005 380,00 30 480,00

4110 80,00 1 510,00

4210 -80,00 4 820,00

4300 -200,00 800,00

900 -59 900,00 8 448 767,88

90004 -280,00 5 620,00

85216 -30 186,00 438 214,00

3110 -30 186,00 433 214,00

85214 -33 756,00 272 365,00

3110 -33 756,00 258 365,00

4120 1,22 1,22

852 -63 942,00 3 381 737,43

4010 50,04 50,04

4110 8,74 8,74

851 60,00 243 671,10

85195 60,00 114 060,00

4370 3 000,00 13 000,00

4300 20 100,00 20 100,00

4350 -3 000,00 66 500,00

4440 1 500,00 5 050,00

80195 20 100,00 120 100,00

80113 1 500,00 542 845,57

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2491



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXII/486/2023 Rady Gminy Raków z dnia 30 maja 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

A.

B.

C.

D.

A. 25 211,77

B.

C.

D.

A. 25 211,77
B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

W tym źródła finansowania

Dochody własne 

jst

Kredyty

i pożyczki

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Kredyty i pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art..5 ust.1 

pkt 2 u.f.p.

12

Wydatki bieżące

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. w 

art. 5 ust 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięwzięć 

finans. z udziałem 

tych środków                 

§ 906 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2023  roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa 

przedsięwzięcia

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2023 (7+8+9

+10+12+13)

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905 

0,000,00 58 751,86

720 72095

Realizacja Projektu 

Grantowego Cyfrowa 

Gmina

58 751,86 58 751,86 58 751,86 Urząd Gminy

259 812,66 xOgółem wydatki bieżące 960 295,04 343 776,29 0,00 0,00

1

259 812,66 Urząd Gminy2 852 85295

Gmina Raków 

przyjazna dla osób 

potrzebujących 

wsparcia w codziennym 

funkcjonowaniu

901 543,18 285 024,43

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2491



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.
B.
C.
D.

A.

B.

C. 2 000 000,00

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

50 000,00

200 000,00

2 225 000,006 600 60016

Budowa, przebudowa, 

remont infrastruktury 

drogowej na terenie 

Gminy Raków

5 225 000,00

8 600 60016

Remont mostu na rzece 

"Czarna" oraz drogi o 

długości ok. 807 m 

łączącej m. Dębno

1 500 000,00 1 068 000,00 268 000,00 600 000,00

60016

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo - 

kosztorysowej  na 

budowę i przebudowę  

dróg gminnych

350 000,00 60 000,00 10 000,00600

2 600 60014

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo - 

kosztorysowej dla 

zadania pn.: "Budowa 

drogi powiatowej nr 

0349T Pierzchnica – 

Korzenno – Raków – 

Rakówka w ciągu ulicy 

Listopadowej w 

Rakowie" 

460 000,00

1 010 01043

Budowa sieci 

wodociągowej w msc. 

Rakówka i części msc. 

Pułaczów

4 320 000,00 68 351,01

5 600 60016
Budowa drogi w msc. 

Papiernia

3 600 60014

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo - 

kosztorysowej dla 

zadania pn.: 

„Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 0338T 

Łagów – Sędek – 

Czyżów – Wola 

Wąkopna na terenie 

gminy Raków”

520 000,00 460 000,00

400 000,00

Urząd Gminy4 600 60016

Założenie ewidencji 

dróg i obiektów 

mostowych na drogach 

gminnych oraz 

projektów stałej 

organizacji ruchu na 

drogach gminnych

80 000,00

400 000,00

80 000,00 80 000,00

400 000,00 Urząd Gminy

0,00

108 000,00 100 000,00

Urząd Gminy

68 351,01 Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

100 000,00

225 000,00

Wydatki majątkowe

7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2491



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C. 2 000 000,00

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C. 5 700 000,00

D.

A.
B.
C.
D.

A.

B.

C.

D.

A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

19 652,04 19 652,04 Urząd Gminy15 921 92109

Budowa świetlicy 

wiejskiej w msc. 

Drogowle

62 785,40

866 000,00 500 000,00

1 010 198,00

10 710 71004

Sporządzenie zmiany 

studium uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Raków dla terenu 

Gminy Raków

300 000,00 260 000,00

750 75023

Wzrost efektywności 

energetycznej w 

sektorze publicznym w 

Gminie Raków przez 

kompleksową 

termomodernizację 

budynku Urzędu Gminy

4 640 000,00 2 105 000,0012

9

260 000,00 Urząd Gminy

154 407,71 Urząd Gminy

5 700 000,0014 900 90001

Uporządkowanie 

gospodarki ściekowej 

na terenie Gminy 

Raków

12 000 000,00

13 900 90001

Budowa sieci 

kanalizacyjnej w msc. 

Jamno - Lipiny 

1 669 250,98 1 010 198,00

600 60016
Przebudowa drogi w 

Bardzie

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

345 592,29

w tym 219 600,00 zł z 

Rządowego 

Funduszu Rozwoju 

Dróg

16 921 92109

Modernizacja  budynku 

świetlicy w msc. 

Chańcza wraz z 

doposażeniem

890 000,00 890 000,00 15 000,00

17 921 92109
Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w msc. Życiny
85 000,00 85 000,00 85 000,00

19 921 92109

Budowa świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Mędrów 

30 988,36 30 988,36

290 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

30 988,36 Urząd Gminy

Urząd Gminy

105 000,00

85 000,00 500 000,00

86 165,1411 720 72095

Realizacja Projektu 

Grantowego Cyfrowa 

Gmina

86 165,14 86 165,14

18 921 92109
Modernizacja  świetlicy 

w msc. Nowa Huta 
100 000,00 100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2491



A. 0,00

B. 0,00

C. 9 700 000,00

D. 0,00

A. 25 211,77

B. 0,00

C. 9 700 000,00

D. 0,00
1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 553 349,30

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 2 243 397,41 -58 751,86 904 729,66

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 

759 812,66 x

0,00 500 000,00 x

Razem 34 193 484,92 15 592 130,84 558 000,00 1 690 048,11 0,00

Ogółem wydatki majątkowe 33 233 189,88 2 714 141,30

144 917,00

1 690 048,1115 248 354,55

2 714 141,30

558 000,00 86 165,14

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2491



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXII/486/2023 Rady Gminy Raków z dnia 30 maja 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13

A 600 000,00

B

C

D

A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D

Urząd Gminy6 801 80101

Zakup pieca konwekcyjno parowego 

do Zespołu Szkolno Przedszkolnego 

w Rakowie

38 000,00 38 000,00

23 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

7 851 85195
Modernizacja Ośrodka Zdrowia w 

msc. Raków i Ociesęki
100 000,00 45 000,00 55 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy500 000,007544 75412

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczyczego dla 

jednostki OSP w msc. Ociesęki

688 948,01 188 948,01

3 750 75095
Realizacja Projektu Grantowego 

"Dostępny samorząd"
23 000,00

80101
Zakup kosiarki do Szkoły 

Podstawowej w Szumsku
5 801 17 000,00 17 000,00

2 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowej drogi gminnej w msc. 

Papiernia oraz Rembów

34 771,35

1 600 60004
Zakup autobusu do przewozu 

mieszkańców Gminy Raków
750 000,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2023 

(7+8+9+11+12

)

w tym źródła finansowania

Środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dochody 

własne jst

Kredyty

i pożyczki

Dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

150 000,00

34 771,35 Urząd Gminy

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach                   

§ 905
1

Urząd Gminy

11

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2491



A

B

C

D

A
B
C
D
A. 600 000,00
B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Urząd Gminy9 921 92195
Zakup i montaż altany dla sołectwa 

Dębno
12 916,61 12 916,61

XOgółem 1 697 459,31 466 110,01 553 349,3055 000,00 23 000,00

Urząd Gminy8 900 90015

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oświetlenia ulicznego 

przy drodze w miejscowości 

Korzenno i wykonanie oświetlenia 

ulicznego w mc. Szumsko - Kolonia 

i Zalesie

32 823,34 14 245,39 18 577,95

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2491



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXII/486/2023 Rady Gminy Raków z dnia 30 maja 2023 r.

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia    i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 345 998,33 345 998,33 345 998,33 4 304,63 341 693,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2010 62 141,00 62 141,00 62 141,00 62 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 1 156,00 1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75814 2010 1 912,88 1 912,88 1 912,88 1 912,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 2010 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2010 37 879,00 37 879,00 37 879,00 37 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 3 956 032,00 3 956 032,00 3 956 032,00 377 252,00 37 689,00 0,00 3 541 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2060 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 2010 442,00 442,00 442,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85513 2010 136 057,00 136 057,00 136 057,00 0,00 136 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 545 678,21 4 545 678,21 4 545 678,21 485 147,51 515 439,70 0,00 3 545 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust.1 

pkt 2     i 3

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki

na 2023

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2491



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXXII/486/2023 Rady Gminy Raków z dnia 30 maja 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 921 92120 2720
Prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza 

głównego wpisanego do rejestru zabytków pod 49 B

Parafia Rzymsko Katolicka p.w. 

Nawiedzenia NMP w Bardzie
30 000,00

2 754 75405 2300
Dofinansowanie wymiany kotła węglowego w 

Komisariacie Policji w Rakowie
Komenda Miejska Policji w Kielcach 5 000,00

3 754 75412 6230
Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

dla jednostki OSP w msc. Ociesęki
OSP Ociesęki 688 948,01

4 852 85295 2360
Pozyskiwanie  artykułów żywnościowych dla 

najuboższych mieszkańców  Gminy Raków
Świętokrzyski Bank Żywności 6 000,00

5 921 92105 2820 Zadania w zakresie kultury 
Podmiot wyłoniony w drodze 

konkursu
3 000,00

6 926 92605 2820 Organizacja zajęć sportowych 
Podmiot wyłoniony w drodze 

konkursu
12 000,00

744 948,01

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych   

w 2023 r, realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         

"wyłoniona w drodze konkursu"

Dotacje celowe w 2023 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2491



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXXII/486/2023 Rady Gminy Raków z dnia 30 maja 2023 r.

w złotych

w tym:

wynagrodzenia    i 

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

801 80195 2020 9 870,00 9 780,00 9 870,00 9 870,00

9 870,00 9 780,00 9 870,00 0,00 9 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 

2023 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki

na 2022

Wydatki

bieżące

Ogółem

z tego:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust.1 

pkt 2     i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2491


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/486/2023 Rady Gminy Raków z dnia 30 maja 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXII/486/2023 Rady Gminy Raków z dnia 30 maja 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXII/486/2023 Rady Gminy Raków z dnia 30 maja 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXII/486/2023 Rady Gminy Raków z dnia 30 maja 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXII/486/2023 Rady Gminy Raków z dnia 30 maja 2023 r.
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXXII/486/2023 Rady Gminy Raków z dnia 30 maja 2023 r.
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXXII/486/2023 Rady Gminy Raków z dnia 30 maja 2023 r.

		2023-06-07T09:28:52+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




